[bookmark: _Hlk167380382][bookmark: _Hlk166240453]≪様式　甲11＿環境自然≫  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　令和７年度版／FY 2025 version
１．正指導教員はコース長へ「原本」を提出、大学院担当へ「写し」を提出してください。
	提出日：令和　X　年　　X　月　　X　日
コース長：　　　　　　○○○　　　　殿

事 前 審 査 願[bookmark: _Hlk196742045]＜作成にあたってのお願い＞
コース長へ、事前審査を依頼する様式です。

　署名　または　名前を入力して印

	正指導教員
署名または記名押印

	教授・准教授・講師・助教

下記学位申請希望者より学位事前審査の書類が提出されましたので、評価委員会による事前審査をよろしくお願いいたします。
	学位申請希望者
	環境生命自然科学研究科
	○○○
	学位プログラム

	コース
	○○○

	学生番号
	○○○

	氏　　名
	○○○

	学位論文題目
（題目が英語の場合は和訳を付記）
	○○○（題目が英語の場合は和訳を付記してください。）学位審査を進めていくうえで学位論文題目を変更した場合でも、この「事前審査願」は差し替え不要です。

	付記する専攻分野の名称
	理学　　・　　工学　　・　　環境学　　・　　農学　　・　　学術

	評価委員会委員候補者
	氏　　名
	職名（選択してください）

	評価委員１（副指導教員）
	○○○
	教授・准教授・講師・助教

	評価委員２（副指導教員）
	○○○
	教授・准教授・講師・助教

	参考人
	○○○（△△大学）
	教授・准教授・講師・助教

	参考人
	○○○（正指導教員）
	教授・准教授・講師・助教

【添付書類】参考人：必要に応じて専門的な意見を聞くため、正指導教員・場合によっては学外者も可能。
学外者を招聘する場合は、大学名も記載してください。

【A:学位論文（草稿）】（写）
【B:学位申請書類（草稿）】（写）
様式２：学位論文の要旨、様式３：学位論文の概要、様式４：論文目録・参考論文写し、様式５：履歴書
様式６：リポジトリ登録依頼書、様式８：条件付き学位申請受理依頼書（該当者のみ）

２．コース長は上記内容を確認後、学位プログラム長へ報告してください（メール添付可）。
　　「原本」は、事前審査完了後、『事前審査結果報告書（写）』と一緒に大学院担当へ提出してください。
	提出日：令和　　X　年　　X　月　　X　日

学位プログラム長：　　　　○○○　　　殿
署名　または　名前を入力して印

	コース長
署名または記名押印

　上記のとおり提出がありましたので、報告します。学位プログラム会議への付議をおねがいいたします。

１．正指導教員はコース長へ「原本」を提出、大学院担当へ「写し」を提出してください。
	提出日：令和　　　　年　　　　月　　　　日
コース長：　　　　　　　　　　　　　殿

事 前 審 査 願

	正指導教員
署名または記名押印

	教授・准教授・講師・助教

下記学位申請希望者より学位事前審査の書類が提出されましたので、評価委員会による事前審査をよろしくお願いいたします。
	学位申請希望者
	環境生命自然科学研究科

	学位プログラム

	コース

	学生番号

	氏　　名

	学位論文題目
（題目が英語の場合は和訳を付記）

	付記する専攻分野の名称
	理学　　・　　工学　　・　　環境学　　・　　農学　　・　　学術

	評価委員会委員候補者
	氏　　名
	職名（選択してください）

	評価委員１（副指導教員）

	教授・准教授・講師・助教

	評価委員２（副指導教員）

	教授・准教授・講師・助教

	参考人

	教授・准教授・講師・助教

	参考人

	教授・准教授・講師・助教

【添付書類】
【A:学位論文（草稿）】（写）
【B:学位申請書類（草稿）】（写）
様式２：学位論文の要旨、様式３：学位論文の概要、様式４：論文目録・参考論文写し、様式５：履歴書
様式６：リポジトリ登録依頼書、様式８：条件付き学位申請受理依頼書（該当者のみ）

２．コース長は上記内容を確認後、学位プログラム長へ報告してください（メール添付可）。
　　「原本」は、事前審査完了後、『事前審査結果報告書（写）』と一緒に大学院担当へ提出してください。
	提出日：令和　　　　年　　　　月　　　　日

学位プログラム長：　　　　　　　　　　　殿

	コース長
署名または記名押印

　上記のとおり提出がありましたので、報告します。学位プログラム会議への付議をおねがいいたします。